МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБlЦЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ J\Ъ30

Приказ

от 03.1 1.202З г. NsЭ73

Об утверждении результатов школьного этапа
Всероссийской
олимпиады школьников по математике
в 2023-2024 уч.году

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде
школьников, утвержденным прик€вом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 201З года JVs 1252 (зарегистрированным
Министерством юстиции Российской Федерации 21 января 2014 года Jtlb

31060), на основании итогового протокола жюри школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по математике от 03.||.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
1.1.Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в МБОУ СОШ МЗ0 в 202З-2024 году (дата проведениrI
|7 .10.2023) (Приложение l).
|.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссиЙскоЙ
олимпиады школьников по математике в МБОУ СОШ }ф30 в 2023-2024 году
(дата проведения |7.10.2023) (Приложение 2).

2.Контроль за исполнением приказа возложить на замдиректора по УВР
Шапиро И.А.

+ мБоу

Ns3O

ем о

m

Щиректор МБОУ СОШ J\Ъ30 сош
/ý о.А.Костина8

J
ný

С приказом ознакомлен ?r./